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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 1.5 ja

        WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000 R M      

        JACOBY Udo GER NR Eintracht Duisburg 1964 R M      

        STUBENRAUCH Bartolomé GER NR Eintracht Duisburg 2004 R M      

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002 L M      

FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle 1.1 ja

        LOSERT Jan GER ST Fechtcentrum Halle 1985 R M      

        POTRATZ Ricardo GER ST Fechtcentrum Halle 1991 R M      

        SCHÄTZKE Christoph GER ST Fechtcentrum Halle 2000 R M      

        RUSS Nico AUT ST Fechtcentrum Halle 1996 R M      

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 BY KTF Luitpold München 1.7 ja

        SCHUSTER Leon Emanuel GER BY KTF Luitpold München 2006 R M      

        KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001 R M      

        ASK Henri SWE BY KTF Luitpold München 2003 R M      

        BRAUN Noah GER BY KTF Luitpold München 2002 R M      

PFC POTSDAM BR PFC Potsdam 1.8 ja

        RETZKI Constantin GER BR PFC Potsdam 1998 R M      

        EIFRIG Maximilian Johannes GER BR PFC Potsdam 1999 R M      

        KRUSE Ossip GER BR PFC Potsdam 1999 R M      

        FISCHER Jaroslaw GER BR PFC Potsdam 2004 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 1.2 ja

        BAIR Stephan GER WÜ PSV Stuttgart 1975 L M      

        MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997 L M      

        WAGNER Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2004 R M      

        MÜLLER Len GER WÜ PSV Stuttgart 2005 R M      

TG MÜNSTER WE TG Münster 1.4 ja

        WILMSMEYER Tom GER WE TG Münster 2006 R M      

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005 L M      

        OTT Daniel GER WE TG Münster 2001 R M      

        PETERS Peer Uwe GER WE TG Münster 1967 R M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 1.3 ja

        VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997 R M      

        HÖFLER Julius GER BN TSG Weinheim 2006 R M      

        STRASHEIM Philipp GER BN TSG Weinheim 2007 R M      

        TJARKS Lasse GER BN TSG Weinheim 1977 R M      

VFW OBERALSTER HH VFW Oberalster 1.6 ja

        ENGELHARDT Dimitri GER HH VFW Oberalster 1964 R M      

        SCHMOLKE Claas GER HH VFW Oberalster 1965 L M      

        KLETSCHKOWSKI Thomas GER HH VFW Oberalster 1974 R M      

        KRETZMANN Tobias Malte GER HH VFW Oberalster 1992 L M      

  8 Starter (8 anwesend)
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1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle ja

2. 1 002 0.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

3. 1 003 0.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

4. 1 004 0.0 GER TG MÜNSTER WE TG Münster ja

5. 1 005 0.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

6. 1 006 0.0 GER VFW OBERALSTER HH VFW Oberalster ja

7. 1 007 0.0 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 BY KTF Luitpold München ja

8. 1 008 0.0 GER PFC POTSDAM BR PFC Potsdam ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Benjamin Denzer

Turnierleitung

Armin Stadter
Philipp Gorray
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
03.06. 11:00

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 03.06. 11:00

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle 2 1 0.0

2 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2 2 0.0

3 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2 3 0.0

4 GER TG MÜNSTER WE TG Münster 2 4 0.0

5 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2 5 0.0

6 GER VFW OBERALSTER HH VFW Oberalster 2 6 0.0

7 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 BY KTF Luitpold München 2 7 0.0

8 GER PFC POTSDAM BR PFC Potsdam 2 8 0.0
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7 Sa. 13:45

PFC POTSDAM (8) GER   37

TG MÜNSTER GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 8 Sa. 13:45

VFW OBERALSTER (6) GER   26

PSV STUTTGART GER  

R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:00

1 FECHTCENTRUM HALLE GER   V

8 PFC POTSDAM GER   38

  R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:00

5 EINTRACHT DUISBURG GER   V

4 TG MÜNSTER GER   36

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:00

3 TSG WEINHEIM GER   V

6 VFW OBERALSTER GER   21

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:00

7 KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 GER   V

2 PSV STUTTGART GER   42

  R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5 Sa. 13:45

FECHTCENTRUM HALLE GER   32

EINTRACHT DUISBURG (5) GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 6 Sa. 13:45

TSG WEINHEIM GER   42

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 (7) GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5 Sa. 15:45

EINTRACHT DUISBURG (5) GER   33

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 (7) GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / RICKEN Lisa (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7 Sa. 15:45

1 TG MÜNSTER (4) GER   0

2 PSV STUTTGART GER   A

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 8 Sa. 15:45

1 PFC POTSDAM (8) GER   V

2 VFW OBERALSTER (6) GER   43

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:45

1 FECHTCENTRUM HALLE GER   13

2 TSG WEINHEIM (3) GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)



Finale Deutschlandpokal

Duisburg (GER)
03.06.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren Senior

Team

Document ID: 03.06.2023 16:49 1 / 4
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Direktausscheidung

8er Tableau

11:00 | Bahn 5 R: BOCK Clemens, GER

PFC POTSDAM 38 45 FECHTCENTRUM HALLE

EIFRIG Maximilian Johannes 3 3 5 5 SCHÄTZKE Christoph

RETZKI Constantin 1 4 10 5 RUSS Nico

KRUSE Ossip 0 4 15 5 POTRATZ Ricardo

RETZKI Constantin 2 6 20 5 SCHÄTZKE Christoph

EIFRIG Maximilian Johannes 8 14 25 5 POTRATZ Ricardo

KRUSE Ossip 8 22 30 5 RUSS Nico

RETZKI Constantin 4 26 35 5 POTRATZ Ricardo

KRUSE Ossip 3 29 40 5 SCHÄTZKE Christoph

EIFRIG Maximilian Johannes 9 38 45 5 RUSS Nico

11:00 | Bahn 6 R: ANDRITZKI Paul, GER

TG MÜNSTER 36 45 EINTRACHT DUISBURG

PETERS Peer Uwe 4 4 4 4 WIEMANN Martin

OTT Daniel 6 10 9 5 JACOBY Udo

HEITMANN Leander 1 11 14 5 LEYENDECKER Piet

PETERS Peer Uwe 2 13 20 6 JACOBY Udo

HEITMANN Leander 4 17 25 5 WIEMANN Martin

OTT Daniel 2 19 30 5 LEYENDECKER Piet

HEITMANN Leander 6 25 35 5 JACOBY Udo

PETERS Peer Uwe 8 33 39 4 LEYENDECKER Piet

OTT Daniel 3 36 45 6 WIEMANN Martin

11:00 | Bahn 7 R: SCHMIDT Friedrich, GER

VFW OBERALSTER 21 45 TSG WEINHEIM

ENGELHARDT Dimitri 5 5 3 3 HÖFLER Julius

SCHMOLKE Claas 0 5 10 7 VEITENHEIMER Ciaran

KLETSCHKOWSKI Thomas 2 7 15 5 TJARKS Lasse

SCHMOLKE Claas 1 8 20 5 HÖFLER Julius

ENGELHARDT Dimitri 3 11 25 5 TJARKS Lasse

KLETSCHKOWSKI Thomas 1 12 30 5 VEITENHEIMER Ciaran

SCHMOLKE Claas 4 16 35 5 TJARKS Lasse

KLETSCHKOWSKI Thomas 4 20 40 5 HÖFLER Julius

ENGELHARDT Dimitri 1 21 45 5 VEITENHEIMER Ciaran
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11:00 | Bahn 8 R: SAUERMANN Tim, GER

PSV STUTTGART 42 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2

MARINO Salvatore 5 5 3 3 ASK Henri

BAIR Stephan 1 6 10 7 SCHUSTER Leon Emanuel

MÜLLER Len 6 12 15 5 KOLLER Korbinian

WAGNER Vincent 5 17 20 5 ASK Henri

MARINO Salvatore 8 25 24 4 KOLLER Korbinian

MÜLLER Len 0 25 30 -4 SCHUSTER Leon Emanuel

WAGNER Vincent 3 28 35 5 KOLLER Korbinian

MÜLLER Len 8 36 40 5 ASK Henri

MARINO Salvatore 6 42 45 5 SCHUSTER Leon Emanuel

Halbfinale

13:45 | Bahn 5 R: SCHMIDT Friedrich, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 32 FECHTCENTRUM HALLE

WIEMANN Martin 5 5 0 0 SCHÄTZKE Christoph

STUBENRAUCH Bartolomé 5 10 4 4 RUSS Nico

LEYENDECKER Piet 3 13 8 4 LOSERT Jan

STUBENRAUCH Bartolomé 7 20 14 6 SCHÄTZKE Christoph

WIEMANN Martin 5 25 18 4 LOSERT Jan

LEYENDECKER Piet 5 30 22 4 RUSS Nico

STUBENRAUCH Bartolomé 4 34 28 6 LOSERT Jan

LEYENDECKER Piet 6 40 29 1 SCHÄTZKE Christoph

WIEMANN Martin 5 45 32 3 RUSS Nico

13:45 | Bahn 6 R: SAUERMANN Tim, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 45 42 TSG WEINHEIM

ASK Henri 2 2 5 5 VEITENHEIMER Ciaran

BRAUN Noah 8 10 9 4 TJARKS Lasse

KOLLER Korbinian 5 15 14 5 HÖFLER Julius

ASK Henri 5 20 18 4 TJARKS Lasse

KOLLER Korbinian 2 22 25 7 VEITENHEIMER Ciaran

BRAUN Noah 6 28 30 5 HÖFLER Julius

KOLLER Korbinian 7 35 34 4 TJARKS Lasse

ASK Henri 4 39 40 6 HÖFLER Julius

BRAUN Noah 6 45 42 2 VEITENHEIMER Ciaran
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Tableau 5-8

13:45 | Bahn 7 R: ANDRITZKI Paul, GER

TG MÜNSTER 45 37 PFC POTSDAM

HEITMANN Leander 5 5 3 3 EIFRIG Maximilian Johannes

OTT Daniel 5 10 3 0 FISCHER Jaroslaw

WILMSMEYER Tom 5 15 5 2 KRUSE Ossip

HEITMANN Leander 5 20 7 2 FISCHER Jaroslaw

WILMSMEYER Tom 5 25 16 9 EIFRIG Maximilian Johannes

OTT Daniel 5 30 23 7 KRUSE Ossip

WILMSMEYER Tom 5 35 24 1 RETZKI Constantin

HEITMANN Leander 5 40 26 2 KRUSE Ossip

OTT Daniel 5 45 37 11 EIFRIG Maximilian Johannes

13:45 | Bahn 8 R: BOCK Clemens, GER

PSV STUTTGART 45 26 VFW OBERALSTER

MÜLLER Len 5 5 3 3 ENGELHARDT Dimitri

MARINO Salvatore 5 10 4 1 KRETZMANN Tobias Malte

BAIR Stephan 5 15 8 4 KLETSCHKOWSKI Thomas

MÜLLER Len 5 20 16 8 KRETZMANN Tobias Malte

BAIR Stephan 5 25 17 1 ENGELHARDT Dimitri

MARINO Salvatore 5 30 19 2 KLETSCHKOWSKI Thomas

BAIR Stephan 5 35 25 6 KRETZMANN Tobias Malte

MÜLLER Len 5 40 26 1 KLETSCHKOWSKI Thomas

MARINO Salvatore 5 45 26 0 ENGELHARDT Dimitri

Platz 3/4

15:45 | Bahn 6 R: SAUERMANN Tim, GER

TSG WEINHEIM 45 13 FECHTCENTRUM HALLE

HÖFLER Julius 5 5 2 2 SCHÄTZKE Christoph

VEITENHEIMER Ciaran 5 10 3 1 POTRATZ Ricardo

STRASHEIM Philipp 5 15 4 1 LOSERT Jan

HÖFLER Julius 5 20 6 2 POTRATZ Ricardo

STRASHEIM Philipp 5 25 9 3 SCHÄTZKE Christoph

VEITENHEIMER Ciaran 5 30 11 2 LOSERT Jan

STRASHEIM Philipp 5 35 11 0 POTRATZ Ricardo

HÖFLER Julius 5 40 11 0 LOSERT Jan

VEITENHEIMER Ciaran 5 45 13 2 SCHÄTZKE Christoph
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Platz 5/6

15:45 | Bahn 7 R: SCHMIDT Friedrich, GER

PSV STUTTGART 0 0 TG MÜNSTER

MARINO Salvatore 5 5 1 1 HEITMANN Leander

BAIR Stephan 5 10 7 6 OTT Daniel

MÜLLER Len 5 15 8 1 WILMSMEYER Tom

WAGNER Vincent 5 20 13 5 HEITMANN Leander

MARINO Salvatore 5 25 19 6 WILMSMEYER Tom

MÜLLER Len 4 29 30 11 OTT Daniel

WAGNER Vincent 6 35 34 4 WILMSMEYER Tom

MÜLLER Len 2 37 40 6 HEITMANN Leander

MARINO Salvatore 0 0 0 0 OTT Daniel

Platz 7/8

15:45 | Bahn 8 R: HERZHOFF Julius, GER

VFW OBERALSTER 43 45 PFC POTSDAM

KLETSCHKOWSKI Thomas 5 5 2 2 EIFRIG Maximilian Johannes

ENGELHARDT Dimitri 5 10 5 3 RETZKI Constantin

KRETZMANN Tobias Malte 5 15 5 0 FISCHER Jaroslaw

KLETSCHKOWSKI Thomas 5 20 8 3 RETZKI Constantin

KRETZMANN Tobias Malte 5 25 15 7 EIFRIG Maximilian Johannes

ENGELHARDT Dimitri 5 30 20 5 KRUSE Ossip

KRETZMANN Tobias Malte 5 35 32 12 RETZKI Constantin

KLETSCHKOWSKI Thomas 5 40 37 5 KRUSE Ossip

ENGELHARDT Dimitri 3 43 45 8 EIFRIG Maximilian Johannes

Finale

15:45 | Bahn 5 R: ANDRITZKI Paul, GER / RICKEN Lisa, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 45 33 EINTRACHT DUISBURG

ASK Henri 2 2 5 5 WIEMANN Martin

BRAUN Noah 8 10 5 0 STUBENRAUCH Bartolomé

SCHUSTER Leon Emanuel 5 15 7 2 LEYENDECKER Piet

ASK Henri 5 20 13 6 STUBENRAUCH Bartolomé

SCHUSTER Leon Emanuel 5 25 19 6 WIEMANN Martin

BRAUN Noah 5 30 20 1 LEYENDECKER Piet

SCHUSTER Leon Emanuel 2 32 28 8 STUBENRAUCH Bartolomé

KOLLER Korbinian 8 40 31 3 JACOBY Udo

BRAUN Noah 5 45 33 2 WIEMANN Martin
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 BY KTF Luitpold München  

        SCHUSTER Leon Emanuel GER BY KTF Luitpold München 2006

        KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001

        ASK Henri SWE BY KTF Luitpold München 2003

        BRAUN Noah GER BY KTF Luitpold München 2002

2 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

        WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000

        JACOBY Udo GER NR Eintracht Duisburg 1964

        STUBENRAUCH Bartolomé GER NR Eintracht Duisburg 2004

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

3 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

        VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997

        HÖFLER Julius GER BN TSG Weinheim 2006

        STRASHEIM Philipp GER BN TSG Weinheim 2007

        TJARKS Lasse GER BN TSG Weinheim 1977

4 GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle  

        LOSERT Jan GER ST Fechtcentrum Halle 1985

        POTRATZ Ricardo GER ST Fechtcentrum Halle 1991

        SCHÄTZKE Christoph GER ST Fechtcentrum Halle 2000

        RUSS Nico AUT ST Fechtcentrum Halle 1996

5 GER TG MÜNSTER WE TG Münster  

        WILMSMEYER Tom GER WE TG Münster 2006

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005

        OTT Daniel GER WE TG Münster 2001

        PETERS Peer Uwe GER WE TG Münster 1967

6 MED GER PSV STUTTGART (Direktausscheidung) WÜ PSV Stuttgart  

        BAIR Stephan GER WÜ PSV Stuttgart 1975

        MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997

        WAGNER Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2004

        MÜLLER Len GER WÜ PSV Stuttgart 2005

7 GER PFC POTSDAM BR PFC Potsdam  

        RETZKI Constantin GER BR PFC Potsdam 1998

        EIFRIG Maximilian Johannes GER BR PFC Potsdam 1999

        KRUSE Ossip GER BR PFC Potsdam 1999

        FISCHER Jaroslaw GER BR PFC Potsdam 2004

8 GER VFW OBERALSTER HH VFW Oberalster  

        ENGELHARDT Dimitri GER HH VFW Oberalster 1964

        SCHMOLKE Claas GER HH VFW Oberalster 1965

        KLETSCHKOWSKI Thomas GER HH VFW Oberalster 1974

        KRETZMANN Tobias Malte GER HH VFW Oberalster 1992
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER CN CN D ANDRITZKI Paul 1 1 1 3 0 0

CN CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 1 1 1 3 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

D CN BOCK Clemens 1 1 2 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 1 3 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN 2 BY KTF Luitpold München  

      SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006

      KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

      ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003

      BRAUN Noah BY KTF Luitpold München 2002

Silber GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

      WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

      JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

      STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 2004

      LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997

      HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

      STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

      TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977


